КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
 «Ермаковская  районная больница»
ПРИКАЗ

              от  09 января 2014 г.                                                              № 35
с. Ермаковское
«Об утверждении порядков
оказания медицинской помощи»
На основании приказов Министерства здравоохранения РФ от  15 ноября 2012 года № 923 н «Об утверждении Порядка оказания медицинской помощи взрослому населению по профилю «Терапия»; от  15 ноября 2012 года № 922 н «Об утверждении Порядка оказания медицинской помощи взрослому населению по профилю «Хирургия»; от  16 апреля 2012 года № 366 н «Об утверждении Порядка оказания педиатрической помощи»; от  20 июня 2013 года № 388 н «Об утверждении Порядка оказания скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской помощи»; от  12 ноября 2012 года № 572 н «Об утверждении Порядка оказания медицинской помощи по профилю «акушерство и гинекология»  и приказа Министерство здравоохранения Красноярского края от 30.07.2013 № 387-орг .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок оказания медицинской помощи взрослому населению по профилю «Терапия» (приложение № 1).

2. Утвердить Порядок оказания медицинской помощи взрослому населению по профилю «Хирургия»  (приложение № 2).

3. Утвердить Порядок оказания педиатрической помощи (приложение № 3).

4. Утвердить Порядок оказания скорой медицинской помощи (приложение № 4).

5. Утвердить Порядок оказания акушерско-гинекологической помощи (приложение № 5).
6. Утвердить Порядок  госпитализации больных в КГБУЗ «Ермаковская РБ» (приложение №6).

7. Утвердить Положение об организации оказания стационарной медицинской помощи в условиях круглосуточного  стационара КГБУЗ «Ермаковская РБ» (приложение № 7).

8. Утвердить Положение об организации оказания стационарозамещающих видов медицинской помощи в КГБУЗ «Ермаковская РБ» (приложение № 8).

9. Назначить ответственными за исполнение данного приказа заведующих структурными подразделениями КГБУЗ «Ермаковская РБ».

10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя главного врача по лечебной работе Петровского А.М.
Главный врач КГБУЗ
«Ермаковская  РБ»                                                       С.А. Черноусова